4 dt ARAPIRACA | Diário Oficial Eletrônico
U aaa

Arapiraca/AL, 15 de julho de 2024 — Diario Oficial Eletrônico — ANO IIII | Edição Nº 56

s

Câmara Municipal de Arapiraca
Casa Legislativa Vereadora Herbene Melo

EDITAL N° O É /2024 DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

DESTINADA À DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE MATÉRIAS DE RELEVANTE

INTERESSE, A SEGUIR DESCRITAS:

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAPIRACA -

ALAGOAS, em face das atribuigdes previstas no artigo 22, inciso Il, alinea “a”, art

122, art. 131, §1° e §3°, todos do RICMA, e no exercicio de suas prerrogativas

regimentais,

RESOLVE:

|- CONVOCAR os Vereadores desta Casa de Leis para Sessao Extraordinaria que

ocorrera em 16 de julho de 2024, as 09h, para discussão e votagéo, em Regime

de Urgéncia Especial, das seguintes proposicées de iniciativa do Poder

Executivo:

* Projeto de Lei nº 09 /2024 - Atualiza os anexos adiantes especificados, da
Lei nº 3.585/2023 — que dispõe sobre as Diretrizes Orgamentarias para a

Elaboragao e Execução do Orgamento para o Exercicio Financeiro de 2024

* Projeto de Lei nº 10 /2024 - Dispde sobre a redução do Imposto sobre
Servigos de Qualquer Natureza — ISSQN, incidentes sobre os servigos
tributaveis definidos no item 4.03, do artigo 121 da Lei Municipal nº 2.342,
de 30 de dezembro de 2003, e dá outras providéncias.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Avrapiraca, 12 de julho de 2024

A
SÉRGIO FÁBIO NUNES

Presidente da Câmara Municipal de Arapiraca/AL

CNPJ 24.177.362/0001-10 - Site: www.arapiraca aleg br
Rua José Jalison Nunes - S/N - Santa Edwirges - Arapiraca - Alagoas

Telefone: (82) 3622-1672 - CEP 67310255
E-mail: atendimento@arapiraca.ai leg.br

Versão eletronica disponivel em: https:/arapiraca.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui infraestrutura de Chaves Piblicas Brasileira - ICP Brasil